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種目別競技結果
競技№：  51 男子  400m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 1 東大和南F                     (ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐF   ) 高校  1:07.53  4:17.64
    32.32   1:07.53   1:07.53
    19.64     40.34   1:47.87
    43.76   1:17.57   3:05.44
    37.17   1:12.20   4:17.64

 1 三品 昊真                     ﾐｼﾅ ｺｳﾏ                       高2
 2 山岡 悠太郎                   ﾔﾏｵｶ ﾕｳﾀﾛｳ                    高2
 3 梶原 潤                       ｶｼﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ                    高2
 4 北市 周蔵                     ｷﾀｲﾁ ｼｭｳｿﾞｳ                   高2

  2  2/ 1 東大和南E                     (ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐE   ) 高校  1:07.32  4:32.44
    33.48   1:07.32   1:07.32
    36.05   1:19.49   2:26.81
    30.10   1:05.32   3:32.13
    28.29   1:00.31   4:32.44

 1 阿部 響                       ｱﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ                      高1
 2 渡辺 琉矢                     ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾔ                    高1
 3 河上 創祐                     ｶﾜｶﾐ ｿｳｽｹ                     高1
 4 中村 僚佑                     ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ                    高1

  3  2/ 3 国分寺L                       (ｺｸﾌﾞﾝｼﾞL      ) 高校  1:17.80  4:50.51
    34.82   1:17.80   1:17.80
    35.66   1:20.49   2:38.29
    30.47   1:09.59   3:47.88
    29.76   1:02.63   4:50.51

 1 伊藤　理生                    ｲﾄｳ ﾘｵ                        高2
 2 渡邊　悠希                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ                     高2
 3 長谷川　晄央                  ﾊｾｶﾞﾜ ｺｵ                      高1
 4 山﨑　温大                    ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾄ                      高2

  4  2/ 2 国分寺K                       (ｺｸﾌﾞﾝｼﾞK      ) 高校  1:08.61  4:57.46
    33.58   1:08.61   1:08.61
    33.07   1:12.54   2:21.15
    29.79   1:03.59   3:24.74
    43.45   1:32.72   4:57.46

 1 中出　悠真                    ﾅｶﾃﾞ ﾕｳﾏ                      高1
 2 島田　海                      ｼﾏﾀﾞ ｶｲ                       高1
 3 水口　凌                      ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾘｮｳ                    高3
 4 大曽根　快                    ｵｵｿﾈ ｶｲ                       高1

  5  1/ 2 国分寺M                       (ｺｸﾌﾞﾝｼﾞM      ) 高校  1:18.93  5:21.11
    37.80   1:18.93   1:18.93
    37.87   1:22.86   2:41.79
    34.15   1:17.58   3:59.37
    39.97   1:21.74   5:21.11

 1 関口　衛                      ｾｷｸﾞﾁ ﾏﾓﾙ                     高2
 2 鈴木　晴人                    ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ                      高2
 3 榎本　翼                      ｴﾉﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ                     高1
 4 今泉　駿利                    ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ                    高1

 1/ 3 明高中A                       (ﾒｲｺｳﾁｭｳA      ) 高校 棄権
 1 遠藤　樹                      ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾂｷ                     高2
 2 金井　岳大                    ｶﾅｲ ﾀｹﾋﾛ                      高3
 3 小佐野　遼生                  ｵｻﾉ ﾘｮｳｲ                      高3
 4 山本　煌士                    ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼ                      高1

y
スタンプ

https://www.zyuen-online.jp/
https://www.kanedasc.com/

